

# Johannes Takanen Seura ry

Jäsenkirje 2/2016

Yhdistyksen nettisivut osoitteessa

<http://www.johannestakanenseura.fi>



## Mennyttä ja tulevaa toimintaa

### Johannes Takasen puiston ja seuran 30-vuotisjuhla

● Vappuana 1.5.2016 juhlittiin Virojoella Johannes Takasen puistossa sen perustamista ja patsaan paljastamista. Takasen patsaan lakitti puhallinmusiikin säestyksellä Kaakon Kamarimusiikki ry. Puistojuhlan jälkeen siirryttiin Rajasaliin viettämään Johannes Takanen Seura ry:Pn pienimuotoista 30-vuotisjuhlaa. Jaakko Liukkonen kertoi lyhyesti seuran historiasta, jonka jälkeen yhdistyksen ensimmäinen puheenjohtaja Teijo Kuokka lausui Paavo Cajanderin runon *Johannes Takasen muistolle*. Juhlan musiikista vastasi Satu Liikkanen. Päätteeksi nautittiin kakkukahvit

● Kirja Johannes Takasen patsashankkeesta ja yhdistyksen 30-vuotisesta historiasta on edelleen kesken. Lukuisista apuraha-anomuksista huolimatta, kirjan loppuunsaattamiseen ja painamiseen ei ole saatu järjestämään tarvittavaa rahoitusta.

### Kesäretki peruuntui

● Viime kesäkuun 18. päiväksi huolella suunniteltu kesäretkemme Hämeenlinnan taidemuseoon (Ester Heleniuksen näyttelyyn) ja Hämeenlinnaan (keskiaikaiseen ase- ja haarniskanäyttelyyn) jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

### Takasen patsaan kukitus suoritettiin 8.12.2016

● Perinteinen Johannes Takasen patsaan kukittaminen tapahtui taiteilijan syntymäpäivänä torstaina 8. joulukuuta 2016 klo 12.00 Virojoella Johannes Takasen puistossa. Valitettavien yhteensattumien johdosta tilaisuuteen osallistuivat tänä vuonna vain Virolahti Seura, Ylä-Urpala-seura ja Virolahden kunnan kulttuuritoimi.

### Lähde Ateneumiin 14.1.2017

● Teemme retken lauantaina 14.1.2017 klo 12.00 Ateneumin taidemuseossa olevaan *Modigliani*-näyttelyyn. Museon uusi ja erilainen omien kokoelmien ripustus (2. kerros) on myös mielenkiintoinen mm. siksi, että sieltä löytyy viisi Johannes Takasen veistosta. Myös Suomen kansallismuseossa jatkuu *Renessanssi. Nyt!* -näyttely 14.1.2017 saakka. Tervetuloa mukaan kaikki halukkaat!

### Vuosikokous 2017

● Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 19.3.2017 klo 11.30 Haminassa Huovilän kahvilassa, osoitteessa Fredrikinkatu 1. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat, päätetään mm. jäsenmaksun suuruudesta. Valitaan johtokunnan erovuoroisten jäsenten tilalle uudet jäsenet sekä vuodeksi kerrallaan valittavat varajäsenet ja toiminnantarkastajat. Johtokunnan jäsenistä erovuorossa ovat Anna-Liisa Lavila ja Tuija Kuokka. Vuonna 2016 valittuina jatkavat puheenjohtajana Jaakko Liukkonen ja johtokunnan jäseninä Sirkku Mikkonen ja Raila Vainonen. Vuonna 2016 valitut varajäsenet ovat Erna Pirnes ja Pertti Pennanen. Toiminnantarkastaja on Liisa Hanski ja varatoiminnantarkastaja Risto Rahkonen.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti johtokunnalle niin hyvissä ajoin (28.2.2017 mennessä), että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Tervetuloa kokoukseen!

## Hyvää ja Rauhallista Joulua kaikille!

Vantaalla 15.12.2016 johtokunnan puolesta

*Jaakko Liukkonen*

Jaakko Liukkonen

